[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
24.03.2016

№ 171
	О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральные планы муниципальных образований Собинского района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 13.07.2004 № 65-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской области», постановлением администрации района от 11.03.2016 № 142 «О создании комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования Собинского района», руководствуясь Уставом МО Собинский район, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Собинский район организовать работу по подготовке проектов по внесению изменений в Генеральные планы следующих муниципальных образований Собинского района:

- Асерховское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 30.12.2012 № 34/16;

- Колокшанское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение от 28.12.2011 « 22/9;

- Копнинское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение от 25.12.2013 № 51/13;

- Куриловское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 06.12.2012 № 38/11;

- Рождественское сельское поселение, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Рождественское сельское поселение от 24.12.2012 № 51/01-01.
2. В течение двух недель со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по внесению изменений в Генеральные планы муниципальных образований Собинского района Владимирской области по адресу: Владимирская область, г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, каб. 36.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.
Глава администрации

 А. В. Разов